
Subject: FW: Vabilo na sejo za DUO ‐ Lipnik
From: "MARTINA LIPNIK" <marƟna.lipnik@siol.net>
Date: 13/03/2020, 09:41
To: "'Julijana Dolenec'" <julijana.dolenec@siol.net>, "'2baraina rakalm'" <2baraina@gmail.com>,
"'Alenka Cibic'" <alenka.cibic@gmail.com>, 'Ana Rajšter' <rajster.ana@gmail.com>, 'Blaž Pišek'
<Blaz.Pisek@sel.si>, "'Borut Smodis'" <borut.smodis@ijs.si>, "'EMTE D.O.O. PIELICK'"
<pielick@siol.net>, "'Jurij Stare'" <jurij.stare@siol.net>, 'Magda MaƟčič'
<maƟcic.magda@gmail.com>, <milos.mikolic@outlook.com>, "'Miroslava Vetrih'"
<miroslava.vetrih@gmail.com>, "'Molka Simon'" <molka@iskratel.si>, "'Nika Katnic'"
<nika.katnic@gmail.com>, "'Sanja Simic'" <sanja.simic@siol.net>, <saso.zagar@gmail.com>, "'Tanja
Vilar'" <tanja_vilar@t‐2.net>, <vida.skerjanc@gmail.com>

From: Četrtna skupnost Šiška <mol.siska@ljubljana.si>
Sent: Thursday, March 12, 2020 4:22 PM
To: MARTINA LIPNIK <marƟna.lipnik@siol.net>
Subject: RE: Vabilo na sejo za DUO ‐ Lipnik

LN: 900‐67/2020‐8

Spoštovani!

Zaradi ukrepov za preprečevanje širitve korona virusa odpovedujemo 11. sejo sveta ČS Šiška sklicano za 17.3.2020 ob
18. 00 uri.

Na podlagi usmeritve vodstva Mestne občine Ljubljana, se zaradi zmanjšanja možnosƟ širitve koronavirusa (COVID
‐19), do nadaljnjega ne izvajajo in sklicujejo seje in sestanki, ki jih sklicujejo četrtne skupnosƟ.

Lep pozdrav

Darja Zajc
Predsednica sveta ČS Šiška
Mestne občine Ljubljana
Kebetova 1, 1000 Ljubljana
E-pošta: mol.siska@ljubljana.si

T: 01 515 64 65,  F: 01 515 6460, www.ljubljana.si ; www.zelenaljubljana.si

From: MARTINA LIPNIK [mailto:martina.lipnik@siol.net]
Sent: Tuesday, March 10, 2020 6:41 PM
To: Četrtna skupnost Šiška

FW: Vabilo na sejo za DUO - Lipnik  
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Subject: RE: Vabilo na sejo za DUO - Lipnik
Importance: High

Spoštovani,
Pošiljam vprašanja društva DUO in občanov iz Stare Šiške in soseščine.
Podajam v prilogi, vključno s podrejeno prilogo izvlečkov iz javnih aktov kot argumentov k našim vprašanjem.

Lp MarƟna Lipnik, predsednica DUO

From: Četrtna skupnost Šiška <mol.siska@ljubljana.si>
Sent: Tuesday, March 10, 2020 4:37 PM
To: MARTINA LIPNIK (marƟna.lipnik@siol.net) <marƟna.lipnik@siol.net>
Subject: Vabilo na sejo za DUO ‐ Lipnik

LN: 900‐67/2020‐2

Spoštovani!

Vabimo vas na 11. redno sejo sveta ČS Šiška, ki bo v torek  17.03.2020 ob 18.00 uri na sedežu ČS
Šiška, Kebetova 1.

Na 11. seji sveta ČS Šiška, bomo obravnavali prometna in urbanisƟčna vprašanja. Na sejo je vabljena ga. Longar iz
odseka za promet in g. Gajšek iz OUP. Prosimo vas, da nam posredujete vsa vprašanja, ki se nanašajo na prometno in
urbanisƟčno ureditev Šiške do petka 13. 3.  2020.
Posredovali jih bomo vabljenim gostom pred sejo, da bodo lahko na seji predstavili odgovore.

Prosim vas, da svojo udeležbo/neudeležbo na seji potrdite na elektronski naslov
mol.siska@ljubljana.si ali po telefonu na ČS Šiška.

Hvala in lepo pozdravljeni.

Darja Zajc
Predsednica sveta ČS Šiška
Mestne občine Ljubljana
Kebetova 1, 1000 Ljubljana
E-pošta: mol.siska@ljubljana.si

T: 01 515 64 65,  F: 01 515 6460, www.ljubljana.si ; www.zelenaljubljana.si
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